Federacid d'Esports de
Muntanya i Escolada de
la Comunitat Valenciana

CATEGORIA ABSOLUTA FEMENINA

Pos.
1

O NONO0 WD

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Nombre
SILVIA
SILVIA
SOFIA
PAQUI
YOLANDA
TONI

JULIA

ROSI
CRISTINA
SARA (ROSARIO)
MARIA TERESA
MILA
VERONICA
ESTHER
MERCEDES
FRANCISCA
PATRICIA
BEGONA
ALICIA
SARA
CRISTINA
ANTONIA
PATRICIA
LORENA
EVA

CAMPEONATO DE LIGA DE CARRERA POR MONTANA

Apellidos

SOS MELIA
MIRALLES ARNAU
GARCIA BARDOLL
CHACON LANGA

VALIENTE CABALLERO
MORENO FERNANDEZ

REYES BENITEZ
CANTOS JUAN
VALIENTE PORTA

BLAZQUEZ ROMERA

LOPEZ ARNAIZ
BELDA RICO
SIRVENT GARCIA

CATALAN BLAZQUEZ
CARBONELL FERRANDO

PEREZ DURA

CABEDO SERRANO
COMENDADOR JIMENEZ

CHAVELI PERIS
GUERIN BONET
CASTILLO HERRAIZ
VALERO SIGNES
TORRES MOYA

GONZALEZ VALIENTE

BELLES BELLES

F.E.M.E.C.V. 2012

CLASIFICACION

Club

CLUB D'ESPORTS DE MUNTANYA GR 33
CLUB MUNTANYISME PENYA MUR | CASTELL
CLUB MUNTANYISME PENYA MUR | CASTELL
CLUB MUNTANYISME PENYA MUR | CASTELL
S.M. CLUB ATLETISMO PETRER

CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE

CLUB MUNTANYER LA PEDRERA

CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE

S.M.S.D. LA LLEBRE

CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE

S.M. CLUB ATLETISMO APOLANA
INDEPENDIENTE(FEMECV)

S.M. CLUB ATLETISMO PETRER

S.M. CLUB ATLETISMO ONDA

CLUB TAVERNES DE LA VALLDIGNA
INDEPENDIENTE(FEMECV)

CLUB D'ESPORTS DE MUNTANYA GR 33
CLUB NOVELDER DE MUNTANYISME
SOCIETAT ALZIRENYA DE MUNTANYERS
INDEPENDIENTE(FEMECV)

CLUB DE MUNTANYA CXM VALENCIA

S.M. GRUPO ESPELEOLOGICO GATENSE
CLUB D'ESPORTS DE MUNTANYA GR 33
S.M. CLUB ATLETISMO PETRER

CLUB DE MUNTANYA AT-ZENET

Prueba 1 Prueba 2 Prueba 3 Liga

2:08:28
2:11:26
2:17:20
2:26:35
2:29:56
2:28:29
2:40:12
2:38:03
2:43:54
2:51:53
2:58:07
2:53:50
3:05:06
4:00:00
3:04:37
4:00:00
4:00:00
2:49:17
4:00:00
4:00:00
4:00:00
4:00:00
4:00:00
3:09:20
4:00:00

2:23:34
2:25:05
2:30:00
2:35:38
2:37:36
2:49:41
2:49:57
2:57:25
2:56:33
3:07:31
3:05:26
3:04:01
3:12:44
2:20:50
3:23:55
2:36:17
2:37:11
5:00:00
2:43:21
2:43:41
2:44:32
2:44:57
2:45:14
3:39:57
2:49:57

3:09:31 7:41:33
3:06:55 7:43:26
3:19:28 8:06:48
3:29:02 8:31:15
3:33:38 8:41:10
4:00:.08 9:18:18
3:57:21  9:27:30
4:10:43  9:46:11
4:22:41 10:03:08
4:26:14  10:25:38
4:25:13 10:28:46
5:00:00 10:57:51
4:53:38 11:11:28
5:00:00 11:20:50
5:00:00 11:28:32
5:00:.00 11:36:17
5:00:00 11:37:11
3:50:52  11:40:09
5:00:00 11:43:21
5:00:00 11:43:41
5:00:00 11:44:32
5:00:00 11:44:57
5:00:00 11:45:14
5:00:00 11:49:17
5:00:00 11:49.57



26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

REME
MELISA
CATHERINE
SONIA
ESTHER
MARIA
SILVIA
MARIA
ENCARNI
JESSICA
ANA
ROSA
YOLANDA
CONCHI
EVA

ANA
PAQUI
ZAIRA
AMELIA
ALICIA
ANA MARIA
CARMEN
ISABELLA
MARI PAZ

MARI ANGELES

PEPI

ELENA
CAROLINA
ANGELA
NANCY
MARIFE

PEREZ PEREZ
GALI FRANCISCO
LLOPIS HABSCH
ESCURIOLA REULA
GIL BROTONS

LOPEZ MATA

ALOS RODRIGO
LOPEZ GARCIA
AMOROS CARIZARES
MATAIX CRESPO
GALVEZ PANIAGUA
SANSALONI VERCHER
GARCIA ALCALA
MAESTRE LORENZO
VICEDO MIAANA
ABAZ GARCIA
RODRIGUEZ PEREZ
MARTINEZ CHISBERT
PEREZ FALOMIR
MARTINEZ ESTRELA
CERD& ALBERO
TEVAR MATAS

PONS FUENTES
ALCARAZ BAEZA
ALBERT BELDA
MORENO FERNANDEZ
ARRIBAS ABATC
MUROZ

MIRA MONTES
SANCHEZ LLORENS
TRIBALDOS RESTA

S.M. CLUB ATLETISMO PETRER

CLUB MUNTANYISME PENYA MUR | CASTELL
GRUPO MONTANA POLITECNICO
CLUB MUNTANYISME PENYA MUR | CASTELL
CLUB D'ESPORTS DE MUNTANYA GR 33
CLUB DE MUNTANYA CXM VALENCIA
CLUB DEPORTIVO APER ALCOI

CLUB DEPORTIVO MISJUEVES

CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE
CLUB DEPORTIVO APER ALCOQI

CLUB DEPORTIVO MISJUEVES

S.M. GRUP MUNTANYA VALLDIGNA
CLUB DE MUNTANYA LA FAIXA

S.M. CLUB ATLETISMO PETRER
INDEPENDIENTE(FEMECV)
INDEPENDIENTE(FEMECYV)

CLUB DE MUNTANYA LA FAIXA

CLUB DE MUNTANYA CXM VALENCIA
CLUB DE MUNTANYA CXM VALENCIA
CLUB DEPORTIVO MISJUEVES

C. D. MONTANA COLIVENC
INDEPENDIENTE(FEMECYV)

S.M. CLUB ATLETISMO MARATON DE CREVILLENTE
INDEPENDIENTE(FEMECYV)

CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE
CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE
INDEPENDIENTE(FEMECV)
INDEPENDIENTE(FEMECYV)

CLUB MUNTANYA ONTINYENT
INDEPENDIENTE(FEMECYV)

CLUB MUNTANYA ONTINYENT

3:16:53
2:16:05
4:00:00
2:19:47
2:23:25
2:26:10
2:29:32
2:31:43
2:36:02
2:38:56
4:00:00
2:47:35
2:47:47
2:49:.07
2:51:51
2:54:23
2:58:30
2:59:53
2:59:53
3:01:25
3:01:44
3:02:08
3:03:58
3:06:06
3:10:33
3:10:33
3:11:28
3:21:20
3:29:47
4:00:00
3:43:18

3:51:43
5:00:00
3:19:12
5:00:00
5:00:00
5:00:00
5:00:00
5:00:00
5:00:00
5:00:00
3:39:45
5:00:00
5:00:00
5:00:00
5:00:00
5:00:00
5:00:00
5:00:00
5:00:00
5:00:00
5:00:00
5:00:00
5:00:00
5:00:00
5:00:00
5:00:00
5:00:00
5:00:00
5:00:00
5:00:00
5:00:00

5:00:00
5:00:00
5:00:00
5:00:00
5:00:00
5:00:00
5:00:00
5:00:00
5:00:00
5:00:00
5:00:00
5:00:00
5:00:00
5:00:00
5:00:00
5:00:00
5:00:00
4:59:59
5:00:00
5:00:00
5:00:00
5:00:00
5:00:00
5:00:00
5:00:00
5:00:00
5:00:00
5:00:00
5:00:00
4:34:15
5:00:00

6.7.3.1. Las reclamaciones contra las decisiones del Comité de Carrera se deberdn presentar mediante escrito dirigido al Area de Carrera por Montafa de la FEMECV

en un plazo mdéximo de 7 dias naturales desde el dia siguiente de la publicacién de las clasificaciones. El Area de Carrera por Montafia de la FEMECYV resolverd en el

plazo de 30 dias naturales, sabiendo que si el Ultimo dia de plazo es un dia festivo quedard el plazo ampliado al primer dia siguiente habil.

12:08:36
12:16:05
12:19:12
12:19:47
12:23:25
12:26:10
12:29:32
12:31:43
12:36:02
12:38:56
12:39:45
12:47:35
12:47:.47
12:49:07
12:51:51
12:54:23
12:58:30
12:59:52
12:59:53
13:01:25
13:01:44
13:02:08
13:03:58
13:06:06
13:10:33
13:10:33
13:11:28
13:21:20
13:29:47
13:34:15
13:43:18



